Adına da «Şirket-i Hayriye» demişler. Bu her iki devlet adamı, İstanbul'a döndükten sonra, tasavvurlarını arkadaşlarına anlatmışlar. Zamanın Sadr-ı Azamı (Başvekil) Mustafa? Reşit Paşa, bu hayırlı teşebbüsü, hararetle bir surette desteklemiştir.

Hicrî 1267 (1850) yılında, Takvim-i Vekayii'in 436 ıncı sayısında, bahis konusu şirketin kuruluşuna ait bir layihaya tesadüf edilmektedir. Bu layihadaki bir kayda göre, şirketin beher hisse senedinin değeri 3000

kuruştı. Bütün hisselerin tutarında 2000 di. Bu hesaba göre, şirketin sermayesi 6.000.000 kuruş tutmuştu.